18/11/2025, às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço unitário

MODO DE DISPUTA: Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Todos os itens (1 ao 25)

AMPLA CONCORRÊNCIA: Não

ESTIMATIVA GERAL: Público

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 164.568,25 (cento e sessenta e quatro mil quinhentos e sessenta e oito
reais e vinte e cinco centavos).

Torna-se público que a Polícia Militar do Distrito Federal, por meio do Departamento de Saúde e Assistência ao Pessoal, sediada no Setor
de Áreas Isoladas Sul (SAIS), Setor Policial Sul (SPS), Área Especial n. 4, Brasília, Distrito Federal, CEP: